
 

COMUNE DI CROCETTA DEL MONTELLO 
 

PROVINCIA DI TREVISO 

 
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 60 del 11-02-2025 

ORIGINALE 
 

Ufficio: RAGIONERIA/PERSONALE 
 

DETERMINAZIONE N. 60 DEL 11-02-2025 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE STRAORDINARI PERSONALE DIPENDENTE 
PERIODOGENNAIO 2025 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamati i Decreti Sindacali n. 3/2024 e nr. 10/2024, con i quali sono stati nominati i 
Responsabili dei Servizi per l’anno 2024; 
 
Visto il Regolamento di contabilità armonizzato, approvato con deliberazione di C.C. 17 del 
21.03.2017, e la Legge n. 1369 del 13.08.2010, artt. 3 e 6, in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari relativi ai lavori, ai servizi ed alle forniture pubbliche; 
 
Vista la deliberazione di C.C. n 60 del 19.12.2024, con la quale è stato approvato, sulla 
scorta del Documento programmatico, il Bilancio di previsione 2025/2027;  
 
Vista la deliberazione di C.C. n. 61 del 19.12.2024, con la quale è stata approvata la nota di 
aggiornamento al DUP 2025/2027, quale strumento programmatorio dell’ente; 
 
Vista la deliberazione della G. C. n. 9 del 21.01.2025 con la quale sono state attribuite le 
risorse ai Responsabili di P.O. e al Segretario comunale a cui sono attribuite le funzioni 
relative agli affari legali e alla formazione del personale in quanto misura di prevenzione 
della corruzione; 
 
Visto il D. Lgs. n. 33 del 14.03.2013, di "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”; 
 
Richiamata la determinazione nr. 5 del 10.01.2024 con la quale è stato formalmente 
costituto il Fondo per il lavoro straordinario anno 2024;  
 
Richiamato il nuovo CCNL enti locali 2019/2021;  
 
Vista la disposizione di servizio prot. 14959/2024 adottata sulla scorta della delibera di GC 
87/2024 con la quale al dipendente **omissis** è stato fissato un orario particolare per il 
periodo dal 25 novembre fino al 26 gennaio 2025;  
 
Dato atto che il dipendente di cui alla disposizione di servizio sopracitata nel mese di 
gennaio 2025 ha effettuato le seguenti ore di straordinario da liquidare: 
 



Comune di Crocetta del Montello 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 60 del 11-02-2025 

  ORE ORD. IMPORTO ORE FEST IMPORTO ore 50% festivo nott. 
ore diff. 
Festivo differenza festivo TOTALE 

**omissis** 0,5 14,4091 4,5 16,2886 7,54 18,795 34 3,853344 353,23 
 
Tutto ciò premesso e considerato  
 

DETERMINA 
 
Di liquidare la somma totale di € 353,23 al dipendente il cui nominativo è depositato agli atti 
dell’ufficio personale, imputando tale somma al cap. 911 "fondo Straordinario " bilancio 2025 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Certificato di pubblicazione 
 Allegati eventuali se indicati nel testo 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 SCAPINELLO ROBERTA 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 

del D.Lgs. n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


